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Detta har hänt under verksamhetsåret 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 5 protokollförda sammanträden och dessutom några ej 

protokollförda arbetsmöten. 

Föreningens årsmöte ägde rum den 14/3 2013 i Solna Gymnasiums Aula i närvaro av 50 

röstberättigade medlemmar varav 3 st via fullmakter.  

Allmänningar 
Vid årsmötet 2013 redovisades de planerade aktiviteterna för 2013. Efter senare genomgång av våra 

skogsområden visade det sig dock att område "4", var i akut behov av avverkning och ljushuggning. 

För att kunna komma ut med virke, grenar och ris så måste område "10" passeras och delvis 

avverkas och röjas för framkomlighet. Det innebar att den planerade gallringen innanför 

Rävgaddsvägen kom att flyttas fram ett år till 2014. 

 Efter sommaren har gallring och ljushuggning av skog i område 3, 4 och 10 utförts. Arbetet 

utfördes av underentreprenörer till Skogssällskapet som också är köpare av virke och flis. Vid 

start av avverkningen var det torrt i markerna med endast mindre markskador från 

maskinerna som följd. I samband med skotning av ris och virke kom det dock stora mängder 

regn med mer markskador från skotaren som följd. De största skadorna har åtgärdats, övriga 

bedöms självläka inom en 2-års period. 

 Virke och ris har köps av Skogssällskapet. Allt virke transporterades bort inom 2 veckor efter 

avslutad avverkning. Riset är till största delen flisat och bortforslat, det som återstår skall vara 

borta senast 31/3-14. 

 Stigen från Persängsvägen till J-bryggan har grusats upp och sly tagits bort. 4-5 mindre träd 

har tagits bort för att lägga stigen vid sidan av berget på grund av. halkrisk. 

 Grusat upp stigen från Rävgaddsvägen ner mot Barbadet. Stigen från Uddskogsvägen ner mot 

Lermarspången har slyröjts och grusats. 

 Slåtter av våra ängar har utförts. 

 Gräset på stigen från Brusmarvägen till Nyströmsviken har klippts. 

 Gräset på midsommarplatsen med fotbollsplan har klippts av Jörgen Flodin ett flertal gånger. 

Skyddsjakt 
Skyddsjakt har som tidigare bedrivits under perioden 1/10 2013 till 31/1 2014.   



 
Midsommar 
Midsommar arrangerades, mycket uppskattat av pumpgrupp 16, helt traditionsenligt med lekar och 

sånger av duon Lasse & Britt-Marie på dagen och dansmusik av bandet Tfor2 på kvällen. 

Midsommarfirandet anordnas fortlöpande enligt en grupperingslista som finns på vår hemsida. 

Bryggor 

Utifrån identifierade underhållsbehov gjordes en beställning under hösten 2012 som verkställdes 

under 2013. Utöver de beställda jobben tillkom ett antal akuta jobb p g a svåra 

islossningsförhållanden vilket gjorde att den totala kostnaden blev högre än budgeterat. De arbeten 

som skett under året sammanfattas som följande: 

 Utbyte av kätting och förankringar på A-B-bryggan 

 Utbyte av kätting och förankring på F-bryggan 

 Utbyte av kätting och förankringar på G-bryggan 

 Utbyte av kätting och förankringar på H-bryggan  

 Uppsträckning av kätting på K-bryggan 

 Montering av kätting och ankare till badflotten mot varvet. 

Under 2014 kommer arbetet fortsätta med att identifiera och prioritera behov av framtida 

underhåll/renovering av bryggor och sjösättningsramp och en långtidsplan kommer tas fram. 

Seglarskolan 
Håtö SS höll seglarskola tre veckor i Juli med som vanligt stort deltagarintresse. Mer info om 

seglarskolan finns på www.hatoseglarskola.se 

Kommunalt Vatten och Avlopp 
Utbyggnaden av vatten och avlopp har gått något långsammare än planerat och upphandling av 

entreprenör för utbyggnaden kommer ske under första halvåret 2014. Håtövikens samfällighet 

kopplades in till kommunalt vatten och avlopp innan sommaren. Vid tre tillfällen har vi förhandlat 

med kommunen om villkoren i avtalet och tillägg till det och vi är nu nära en överenskommelse. 

Ekonomi 
Se separat rapport bifogad i kallelsen till årsmötet. 

Extra föreningsmöte 
För att ge styrelsen ett tydligt uppdrag att förhandla om och teckna avtal om markupplåtelse med 

Norrtälje kommun och Vattenfall hölls ett extra föreningsmöte 2013-11-09. Mötet hölls i aulan 

”havet” på Campus Roslagen och samlade 101 röstberättigade medlemmar varav 13 via fullmakt. 

Innan mötet informerade representanter från kommunen om projektets fortskridande. 

Utbyggnad av E-18 

Trafikverket har tagit fram en vägplan för ombyggnad av E18 mellan trafikplats Norrtälje och 

Kapellskär, till i första hand en mötesfri väg. Denna sträcka har beskrivits i media som en av landets 

55 farligaste vägar. Genom engagemang från styrelsen, vägföreningen och enskilda medlemmar har 

trafikplats Håtö nu fått en utformning som tillåter vänstersväng både ut från området och in på 

området för de som kommer från Kapellskär. 

http://www.hatoseglarskola.se/


 
Information och Hemsida 
Under 2013 flyttades föreningen webbplats från www.hatoinfo.se till www.håtö.se. Den nya webben 

är tänkt vara Håtö tomtägareförening egen webbplats. För att det ska vara lätt att hitta till 

Vägföreningens, Fiskevårdsföreningens och Seglarskolans webbar har vi dock lagt upp länkar till 

dem.  

I samband med flytten rensades och uppdaterades informationen från den gamla webben. Precis som 

på gamla webbplatsen kan ni återfinna våra stadgar, information från våra föreningsmöten, 

kontaktpersoner, båtplatser, allmänningar m.m. Synpunkter och förslag på vidareutveckling av 

webben mottages tacksamt av Staffan Hagnell, shl@ip,se, 0709-999275. 

 

Det var lite vad som skett under året 2013 på ”Vårt Vackra Håtö”. 

Styrelsen. 

http://www.håtö.se/

